
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНЯ 

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

23 ноября 2016 г. с. Веденка № 41

О согласовании Перечня предприятий, учреждений иного имуществам, 
передаваемых из муниципальной собственности Веденкинского сельского

поселения в муниципальную собственность Дальнереченского
муниципального района

В соответствии с Законом Приморского края от 03 июля 2014 г. № 447-КЗ 
«О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между 
сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они 
входят», законом Приморского края от 05.05.2015 г. № 623-K3 «О 
разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими 
поселениями Дальнереченского муниципального района и Дальнереченским 
муниципальным районом», руководствуясь Уставом Веденкинского сельского 
поселения, администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, 
передаваемых в порядке разграничения объектов муниципальной собственности 
между Веденкинским сельским поселением Дальнереченского муниципального 
района и Дальнереченским муниципальным районом (прилагается).

2. Ходатайствовать перед Думой Дальнереченского муниципального 
района об обращении с законодательной инициативой в Законодательное 
Собрание Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края 
от 05.05.2015 г. № 623-K3 «О разграничении объектов муниципальной 
собственности между сельскими поселениями Дальнереченского 
муниципального района и Дальнереченским муниципальным районом».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.



АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНЯ 

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 ноября 2016 г. с. Веденка № 36

О согласовании Перечня предприятий, учреждений иного имуществам, 
передаваемых из муниципальной собственности Веденкинского сельского 

поселения в муниципальную собственность Дальнереченского
муниципального района

В соответствии с Законом Приморского края от 03 июля 2014 г. № 447-КЗ 
«О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между 
сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они 
входят», законом Приморского края от 05.05.2015 г. № 623-K3 «О 
разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими 
поселениями Дальнереченского муниципального района и Дальнереченским 
муниципальным районом», руководствуясь Уставом Веденкинского сельского 
поселения, администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, 
передаваемых в порядке разграничения объектов муниципальной собственности 
между Веденкинским сельским поселением Дальнереченского муниципального 
района и Дальнереченским муниципальным районом (прилагается).

2. Ходатайствовать перед Думой Дальнереченского муниципального 
района об обращении с законодательной инициативой в Законодательное 
Собрание Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края 
от 05.05.2015 г. № 623-КЗ «О разграничении объектов муниципальной 
собственности между сельскими поселениями Дальнереченского 
муниципального района и Дальнереченским муниципальным районом».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление в*

Г лава муниципального образование©^ 
Веденкинского сельского поселений 17


